
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 сентября 2022 г. № 1461 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ 

И ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ В ОТНОШЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2019 Г. № 2145 
 

 
В соответствии с пунктом 5 статьей 28 Устава Изобильненского городского 

округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского 
городского округа Ставропольского края № 42 от 17 ноября 2017 года, 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в пункт 26 порядка формирования и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных 
учреждений Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 28 декабря 2019 г. № 2145 (с изменениями, 
внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 21 декабря 2020 г. № 1820, от 08 июля 2021 г. № 847), 
изложив абзац первый в следующей редакции: 

«Объем субсидии может быть изменен в течение срока выполнения 
муниципального задания в случае изменения состава и стоимости имущества 
муниципального учреждения, признаваемого в качестве объекта 
налогообложения налогом на имущество организации и земельным налогом, 
изменения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, в том 
числе в случае отмены ранее установленных налоговых льгот, введения 
налоговых льгот, а также в иных случаях, предусмотренных нормативными 
правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами 
Ставропольского края, нормативными правовыми актами Изобильненского 
городского округа Ставропольского края (включая внесение изменений в 
указанные нормативные правовые акты), реализация которых приводит к 
изменению объема финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Форостянова В.В. 

consultantplus://offline/ref=8833A449E43C7ACCE638CFEE36DDF7D4B2D4A6ECD28EF2E04E7AEFDFB51D4CCFC6270C2511C8B97CB25A83D66B7E22A2D3556DB9D58C46F788606790HDCEN


 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


